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Tak bawiliśmy się podczas ferii zimowych 2024
  Wysłane przez Marta Markowska, 06/02/2024  Treść: 
Tak bawiliśmy się podczas ferii zimowych 2024

Przez ostatnie dwa tygodnie dzieci i młodzież korzystała z zimowej przerwy od nauki. W Augustowie
nie zabrakło atrakcji przygotowanych na ferie. Bogata oferta „NUDOŁAMACZA”, zawody na wodnym
torze przeszkód czy profilaktyczne ferie zimowe - nie było miejsca na nudę. W naszej ofercie pojawiło
się również wiele nowych pozycji. Augustowskie dzieci nauczyły się przygotowywać sushi i cake
popsy, tworzyć peruki i uszy w ramach warsztatów COSPLAY czy budować lunapark z klocków LEGO.
Nie zabrakło także zajęć sportowych i naukowych. Każdy mógł znaleźć coś dla siebie. 

 

Ciekawe zajęcia dla wszystkich

Oferta NUDOŁAMACZA zawsze była bogata i różnorodna. Ferie 2024 rozpoczęły się od LODODISCO, a
każdy dzień przynosił kolejne atrakcje. Na liście pojawiły się warsztaty COSPLAY, na których fani
mangi i anime poznali techniki tworzenia, modyfikowania oraz stylizacji peruk, uszu czy rogów.
Dzieci miały okazję do nauki przygotowywania wyjątkowych dań z Azji oraz stworzyli swoje pierwsze
cake popsy - czyli ciasta w formie lizaków. Miejsca na zajęcia z przygotowywania sushi zniknęły w
ekspresowym tempie. Dzieci poznały nowe techniki tkania, szycia oraz kreatywnego tworzenia
ozdób. W ramach zajęć powstały pamiątkowe misie, pokemony, dywaniki, słomiane aniołki czy torby
marzeń. Nie zabrakło również atrakcji dla małych naukowców, iluzjonistów oraz artystów.
NUDOŁAMCZ zdecydowanie nie zostawił miejsca na nudę. 

 

Sport to zdrowie

Kreatywne zabawy to jednak nie wszystko. Dla miłośników aktywności przygotowano również
atrakcje sportowe. Poza zabawą na lodowisku dzieci miały okazje sprawdzić swoją sprawność
fizyczną na zawodach pn. „Cicha Woda Brzegi Rwie”. Wodny tor stanowił wyzwanie, ale każdy
uczestnik dał z siebie wszystko. Dodatkowo miejskie obiekty sportowe cieszyły się dużym
zainteresowaniem. W okresie ferii dzieci mogły korzystać z basenu oraz lodowiska w promocyjnych
cenach. 

Ferie zwieńczyliśmy wydarzeniem „Profilaktyczne ferie zimowe”, które organizuje Burmistrz Miasta
Augustowa. Dzieci spędziły czas na zabawie z animatorem, bawiąc się na dmuchanych zjeżdżalniach
oraz oglądając pokaz iluzji. Każdy mógł zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w fotobudce 360 °.

 

Kalendarz atrakcji na ferie był wypełniony po brzegi. Różnorodność zajęć była imponująca.
Cieszę się, że Augustów swoją ofertą dorównuje o wiele większym miastom. Mam nadzieję, że
ferie zimowe 2024 w Augustowie będziecie wspominać jako czas radości, przygód i dobrej
zabawy – powiedział Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk

 

Gratka dla fanów zimnych kąpieli

Oprócz wszystkich atrakcji zorganizowanych na czas ferii równolegle odbył się 15. Augustowski Zlot
Morsów. To wydarzenie, które przyciągnęło miłośników morsowania z całego kraju. Fani lodowatych
kąpieli spotkali się na brzegu rzeki i wskoczyli w zimne wody Netty. 
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Cieszę się, że Augustów przyciąga nad wodę nie tylko latem. Jak widać, zimą również
odwiedzają nas fani kąpieli w rzece. Miło było spotkać się z morsami i wspólnie spędzić czas -
na szczęście już przy ognisku – powiedział Burmistrz Miasta Augustowa

 

Ferie zimowe w Augustowie były udane. Dziękujemy wszystkim organizatorom i współorganizatorom
za przygotowanie ciekawej oferty atrakcji. 

 

 

Galeria: 
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